
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr II/9/2018 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 listopada 2018  w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tuczępy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art .41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/9/2018 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 listopada 2018r. wprowadza się następujące 
zmiany: § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 w pkt. 1-5 nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: DE32FD86-87E4-48C9-B687-5BC06F417134. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą prawną dla Rady Gminy Tuczępy do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 ze
zm.), który przewiduje, iż rada gminy w drodze uchwały posiada uprawnienia do wprowadzenia innych
zwolnień przedmiotowych niż określone ustawą. Rada Gminy Tuczępy korzysta z tej kompetencji uznając
za zasadne wprowadzenie zwolnień w przedmiotowej uchwale.

Wprowadzając uchwałę Rady Gminy w Tuczępach NR II/9/2018 z dnia 30 listopada 2018 r., rozszerzono
§ 1 ust. 1 o pkt 5, który poprzez przeoczenie nie został uwzględniony w ust. 2 w/w uchwały. W związku
z tym zasadne jest wprowadzenie zmian niniejszą uchwałą.

Id: DE32FD86-87E4-48C9-B687-5BC06F417134. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T07:07:24+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




